
1/5 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
lll~~~l!ll~~~~~~~~~~ml~mlllmllllll ~l 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č.j.: 
lWIMP 727283/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 715349/2018 

č.obj. 

OSI/OB/ I 068/18 

OBJ/OSI/22/04/00078/20 18 

K 3021794533 7 

• 

MHMPXP8MURZI 

Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní kancelář 

Hvězdova 17l6/2b 

140 00 Praha 4 

Datová schránka : r8evw3c 

Vyřizuje/tel.: 

log. Zbyněk Klír 

236 004 576 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

14.5.2018 

Stavba č. 42932 P+R Černý Most ID., odborná poradeoská činnost 

OBJEDNATEUZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvnlch: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSl MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Petr Hankovec 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
Císar, Ceška, Smutný s.r.o., advokátnl kancelár 
Hvězdova 1716/2b 
140 00 Praha 4 

Zastoupený: 
JUOr. Jaromfr Clsař 
jednatel a advokát 

Sldlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 1, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta(a!praha.el!, ID OS: 48ia97h 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 48118753 
DIČ: CZ48118753 
Zapsán/Registrován u: 
MS v Praze . • t . Jo. .__ •• 

• 



215 

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNf 

1. Číslo a název stavby: č. 42932 P+R Cerný Most 1/1. 
Číslo a název etapy: -

2. Specifikace a rozsah pfedmětu plněni 
Predmětem plněni je odborná poradenská činnost právni povahy v rámci fešeni problematiky 
odstraněn! venkovn!ch reklamních zarízení (billboardů} umístěných na pozemc!ch ve vlastnictvr 
hl. m. Prahy, na nichž je připravována stavba č. 42932 P+R Cerný Most 111. Jedná se zejména o 
tyto okruhy činnosti : 
-analýza dostupných podkladů a dokumentace, zejména dokumentace vedené přlslušným 
stavebn!m úřadem 

-pffprava výzev známým vlastníkům billboardů k jejich odstraněn! 
-příprava výzev pfedpokládaným vlastníkům billboardů lj. subjektům označených fyzicky na 
konstrukci billboardu nebo uvedených v listinných dokladech, apod. 
-příprava výzev inzerentům s žádost! o sdělen! právn!ho titulu k osazení reklam na billboardech 

Dle nabídky dodavatele ze dne 4.5.2018 

Jl. DOBA PLNĚNÍ 
Od: ihned po obdržení objednávky Do: 29.6.2018 

IIJ.CENA 

Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvnlch stran jako maximální. 

IV. PLATEBNf PODMÍNKY 

Základní cena 

DPH 

Cena včetně DPH 

97 500,00 Kč 

20475,00 Kč 

117 975.,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojlm vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a prevzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu pfedávajlclho a přejlmajlclho bude pfiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1 
Splatnost faktury činf 30 dni od doručeni objednateli. Termfnem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musi tedy obsahovat tyto údaje: 
-údaje objednatele, sfdlo, ICO, DIC 
- údaje dodavatele, sldlo, ICO, DIC 
-evidenční člslo daňového dokladu 



315 

-bankovní spojeni dodavatele 
- datum vystaveni daňového dokladu 
- datum uskutečněni zdanitelného plněni 
- rozsah a pfedmět fakturovaného plněni 
- člslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složen! základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním {či jiném) rejstflku (číslo, oddll, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíc! oprávněnost, formálnl a věcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel fádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvnl pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvnl pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajlcích ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smtuvnl strany se zavazuji fešit veškeré spory, vyplývajfcf ze závazků této objednávky, 
pfedevším dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabfdkou, která musí být přijata nejpozděj i do 5 kalendárních dnů od 
doručeni DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADAVATEL trmto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3}, Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijeti této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Pfijetr této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přfloze této objednávky 
(.,Potvrzeni pfijetl objednávky") a toto "Potvrzeni" doručte ve dvojlm vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlavf "Potvrzení"). 

Smluvnf strany výslovně sjednávajf, že uverejněnl této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. , o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uverejflovánl těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými pfedpisy. 

Za objednatele : 

Ing. Karel Pr er 
reditel odboru strategických vest ic 
Magis t rátu hlavního města Prahy 

podepsáno e lekt ronicky 

Pfllohy: 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 



515 

\\\\\\\\\1\11\\\\11\1\\1 ll\\\ \ll \\1\\1\1\11 \I\\ \11\1\1 ll\\\\\\\\\\ \\\1 

MHMPP0BH50XA 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Zbyněk K lir 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 715349/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky i nt~ mí č.j. OSVOB/1 068/18 ze dne 
14.5.2018 na: stavba č. 42932 P+R Cemý· Most 111., odborná poradenská 
činnost. 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
IČO: 48118753 
DIČ: CZ48118753 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění 

'fRAtE: v ...... ...... .. ... .... ......... .. . 
Datum: .. .. ~J. ~ .. :?.: .. ::-?.~8. 

JUDr. Jaromír Císař, jednatel· a 
advokát 

Ft>dpis statutarnlho zas tupce, Jeho jméno a razHko 


